
 
Na temelju članka 39.  stavka 5. Zakona o vatrogastvu ("Narodne novine“ br. 125/19), i članka 

49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13–

p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 23. ožujka 2021. godine, donosi 

  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o potvrđivanju imenovanja zapovjednika  

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Pazarišta  

 

 

 

Članak 1. 

 

            Ovim Zaključkom potvrđuje se imenovanje Branka Radoševića iz Gospića, Bilajska 12,  za 

zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Pazarišta, temeljem odluke Skupštine Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Pazarišta donesene na sjednici održanoj dana 13. ožujka 2021. godine.  

 

 

 

Članak 2. 

 

            Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada 

Gospića". 

 

KLASA: 119-01/21-01/01 

URBROJ: 2125/01-02-21-03 

Gospić, 23. ožujka 2021. godine 

 

 

                                                                             GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

       

             Karlo Starčević, v.r. 

 

 


